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COMMISSION SCOLAIRE DES SOMMETS Ameﬂde

CONSEIL DES COMMISSAIRES

2017-2018

SEANCE ORDINAIRE DU 19 SEPTEMBRE 2017, 19 H 30
CENTRE ADMINISTRATIF DE LA COMMISSION SCOLAIRE

ORDRE DU JOUR

CONSTATATION DU QUORUM ET OUVERTURE DE LA SEANCE
1.0 Adoption de I’ordre du jour
2.0  Approbation du procés-verbal de la séance du 15 aotlit 2017
3.0  Affaires découlant du proces-verbal
4.0  Période de questions du public
5.0  DIRECTION GENERALE, SECRETARIAT GENERAL ET COMMUNICATIONS
5.1 Bilan de la rentrée 2017-2018 20 min

5.2 Comités de travail et comités paritaires 2017-2018 - Adoption 45 min
(document ci-joint))

5.3 PEVR - Planification 15 min
(document ci-joint)

5.4 Demande de congé sans traitement 10 min
(document ci-joint)

6.0 RESSOURCES EDUCATIVES

6.1 Plan triennal de répartition et de destination des immeubles 2018-2019 10 min
a2020-2021 (régle 201) — Autorisation de consultation
(document ci-joint)

6.2 Répartition des services éducatifs entre les établissements 2018-2019 10 min
(régle 202) — Autorisation de consultation (document ci-joint)

6.3 Regles et critéres relatifs a I’inscription des jeunes dans les écoles 2018-2019 10 min
(régle 203) — Autorisation de consultation (document ci-joint)



6.0

RESSOURCES EDUCATIVES (SUITE)

6.4 Calendriers de la formation générale des jeunes (FGJ), de la formation
professionnelle (FP) et de la formation générale des adultes (FGA)
- Autorisation de consultation (documents ci-joints)

6.5 Entente avec le Ministére de la culture et des communications
(document ci-joint)

7 RESSSOURCES HUMAINES

8.0

9.0
10.0
11.0

12.0
13.0

14.0

15.0

Lyne|Beau¢hamp,

7.1 Rémunération des commissaires
(document sur place)

RESSOURCES FINANCIERES ET MATERIELLES

8.1 Demande d’ajout d’espace — Ecole primaire de I’ Arc-en-Ciel
(document ci-joint)

8.2 Comité de sélection — chargé de projet
(document sur place)

RESSOURCES INFORMATIQUES ET TRANSPORT
CORRESPONDANCE

QUESTIONS ET INFORMATION

11.1 Communication du président

11.2 Communication des comités

11.3 Communication de la directrice générale

11.4 Affaires des membres du conseil

PUBLICITE

AFFAIRES NOUVELLES

DEPOT DE DOCUMENTS

Maintien d’actifs immobiliers 2017-2018 — liste des projets déposés au MEES

LEVEE DB L’ ASSEMBLEE

o

avocate

Secrétaire générale

10 min

10 min

15 min

15 min

5 min



