



## CONSEIL DES COMMISSAIRES 2017-2018

SÉANCE ORDINAIRE DU 19 SEPTEMBRE 2017, 19 H 30 CENTRE ADMINISTRATIF DE LA COMMISSION SCOLAIRE

## **ORDRE DU JOUR**

## CONSTATATION DU QUORUM ET OUVERTURE DE LA SÉANCE

verbal de la séance du 15 août 201° ocès-verbal	7		
ocès-verbal			
Période de questions du public			
DIRECTION GÉNÉRALE, SECRÉTARIAT GÉNÉRAL ET COMMUNICATIONS			
017-2018	20 mi	in	
t comités paritaires 2017-2018 - A	doption 45 mi	in	
n Irromogramowili ni	15 mi	in	
sans traitement	10 mi	in	
TIVES			
		in	
		in	
		in	
	LE, SECRÉTARIAT GÉNÉRAL 1 017-2018  t comités paritaires 2017-2018 - A  m sans traitement  TIVES  artition et de destination des imme 201) – Autorisation de consultation fices éducatifs entre les établisseme sation de consultation (document des atifs à l'inscription des jeunes dans	LE, SECRÉTARIAT GÉNÉRAL ET COMMUNICATIONS  017-2018  20 m  t comités paritaires 2017-2018 - Adoption  15 m  sans traitement  10 m  17IVES  10 m  10 m	

6.0	RESSOURCES ÉDUCATIVES (SUITE)			
	6.4	Calendriers de la formation générale des jeunes (FGJ), de la formation professionnelle (FP) et de la formation générale des adultes (FGA) - Autorisation de consultation (documents ci-joints)	10 min	
	6.5	Entente avec le Ministère de la culture et des communications (document ci-joint)	10 min	
7 RESSSOURCES HUMAINES				
	7.1	Rémunération des commissaires (document sur place)	15 min	
8.0	RES	SOURCES FINANCIÈRES ET MATÉRIELLES		
	8.1	Demande d'ajout d'espace – École primaire de l'Arc-en-Ciel (document ci-joint)	15 min	
	8.2	Comité de sélection – chargé de projet (document sur place)	5 min	
9.0	RES	RESSOURCES INFORMATIQUES ET TRANSPORT		
10.0	COF	ORRESPONDANCE		
11.0	QUE	ESTIONS ET INFORMATION		
	11.2 11.3	Communication du président Communication des comités Communication de la directrice générale Affaires des membres du conseil		
12.0	PUB	BLICITÉ		
13.0	AFF	AIRES NOUVELLES		
14.0	DÉP	PÔT DE DOCUMENTS		
	Maiı	ntien d'actifs immobiliers 2017-2018 – liste des projets déposés au MÉES		
15.0	LEV	ÉE DE L'ASSEMBLÉE		
Lyne I Secréta		hamp, avocate énérale		